


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 8,537,685 8,220,894 316,791

200 세외수입 2,758,437 2,450,646 307,791

210 경상적세외수입 83,104 22,000 61,104

215 징수교부금수입 61,104 0 61,104

215-01 징수교부금수입 61,104 0 61,104

< 상하수도사업소 > 61,104 0 61,104

  ○징수교부금수입 61,104 0 61,104

220 임시적세외수입 2,675,333 2,428,646 246,687

222 잉여금 1,111,802 250,000 861,802

222-01 순세계잉여금 1,111,802 250,000 861,802

< 상하수도사업소 > 1,111,802 250,000 861,802

  ○순세계잉여금 1,111,802 250,000 861,802경정 1,111,802,150원

223 이월금 56,364 113,646 △57,282

223-01 국고보조금사용잔액 53,205 110,566 △57,361

< 상하수도사업소 > 53,205 110,566 △57,361

  ○국고보조금 사용잔액 53,205 110,566 △57,361경정 53,205,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 3,159 3,080 79

< 상하수도사업소 > 3,159 3,080 79

  ○도비보조금 사용잔액 3,159 3,080 79경정 3,159,000원

224 전입금 1,505,000 2,065,000 △560,000

224-03 기타회계전입금 1,505,000 2,065,000 △560,000

< 상하수도사업소 > 1,505,000 2,065,000 △560,000

  ○일반회계 전입금 1,505,000 2,065,000 △560,000경정 1,505,000,000원

229 지난년도수입 2,167 0 2,167

229-01 지난년도수입 2,167 0 2,167

< 상하수도사업소 > 2,167 0 2,167

  ○지난년도 수입 2,167 0 2,167

500 보조금 5,779,248 5,770,248 9,000

510 국고보조금등 5,503,248 5,494,248 9,000

511 국고보조금등 5,503,248 5,494,248 9,000

511-03 기금 2,743,248 2,734,248 9,000

< 상하수도사업소 > 2,743,248 2,734,248 9,000

  ○수질보전활동 지원 9,000 0 9,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 8,537,685 8,220,894 316,791

국          2,760,000 2,760,000 0

기          2,743,248 2,734,248 9,000

도            276,000 276,000 0

군          2,758,437 2,450,646 307,791

하수의 적정처리 8,481,321 8,107,248 374,073

국          2,760,000 2,760,000 0

기          2,743,248 2,734,248 9,000

도            276,000 276,000 0

군          2,702,073 2,337,000 365,073

수질개선사업(수질개선특별회계) 8,481,321 8,107,248 374,073

국          2,760,000 2,760,000 0

기          2,743,248 2,734,248 9,000

도            276,000 276,000 0

군          2,702,073 2,337,000 365,073

환경기초시설 보수관리 292,657 310,867 △18,210

207 연구개발비 100,923 110,867 △9,944

01 연구용역비 100,923 110,867 △9,944

  ○환경기초시설 기술진단 용역(7개소)
              100,923            110,867          △9,944      경정 100,923,000원

401 시설비및부대비 191,734 200,000 △8,266

01 시설비 191,734 200,000 △8,266

  ○분뇨처리장 협작물 종합처리기 교체
              191,734            200,000          △8,266      경정 191,734,000원

조천마을 하수도 건설사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○조천 소규모공공하수도 기본 및 실시설계               300,000                  0          300,000

수질보전활동 지원 9,000 0 9,000

기              9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

기              9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  ○수질보전활동 지원                 9,000                  0            9,000

기              9,000 0 9,000

쌍곡오수관로 연결사업 65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

  ○쌍곡 소규모공공하수도 기본 및 실시설계                65,000                  0           65,000

예비비 23,604 5,321 18,283

801 예비비 23,604 5,321 18,283

01 예비비 23,604 5,321 18,283



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예비비                23,604              5,321           18,283  경정 23,604,000원

재무활동(상하수도사업소) 56,364 113,646 △57,282

보전지출(수질개선특별회계) 56,364 113,646 △57,282

수질개선(특) 반환금 56,364 113,646 △57,282

802 반환금기타 56,364 113,646 △57,282

01 국고보조금반환금 53,205 110,566 △57,361

  ○한강수계 하천변쓰레기 수거                   565                220              345

  ○환경기초시설 민간위탁                20,000             77,706         △57,706

  경정 565,000원

  경정 20,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,159 3,080 79

  ○하수관거정비(BTL) 준비                 3,019              2,950               69

  ○축산폐수공공처리시설 설치                   140                130               10

  경정 3,019,000원

  경정 140,000원


